お客様各位

                                     ２０２１年３月

冨士電線株式会社

NH-HFA 把物製品梱包仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、製造拠点で製造している下記製品について、他の把物製品との統一を

図るべく、梱包仕様の変更をさせて頂きますのでご案内申し上げます。

尚、市場流通の関係から、現行仕様・新仕様の梱包仕様が混在致します。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                       敬具

記

●変更理由

  消防用ケーブル常備在庫定尺品（把物製品）の梱包仕様統一。

●対象製品

弊社製品名

（記号）
サイズ

ＮＨ－ＨＦＡ

（記号：ＨＰ（ＮＨ））

【200m 定尺品】

1.2mm×2心

1.2mm×3心

1.2mm×4心

在庫状況の関係で現行仕様と新仕様が混在して納入されることが御座います。ご迷惑をお掛けいた

しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●変更内容

① 梱包仕様の変更

－現行仕様－ －新仕様－

【変更点】

■梱包仕様が「ポリ袋」→「ダンボール箱」へ変更となります。

■製品ラベル   の位置がダンボール箱右側面へ変更となります。

② タバ結束方法の変更

－現行仕様－ －新仕様－

【変更点】

■タバの結束が結束紐 4箇所から透明な結束フィルム 2箇所へ変更となります。

製品ご使用の際は、フィルムを剥がした後、ケーブルを引き出してください。

（フィルムはタバの内側と外側の２点で接着されており、手で容易に剥がせます）

但し、社内で抜取検査を行ったタバ等で、フィルムの付いていない製品が納入される

可能性も御座います。

③ 巻始口（タバ内側）潰れ端末の混入

－現行仕様－ －新仕様－

【変更点】

■製造設備の都合上、製造時に発生する潰れ端末が巻始口（タバ内側）に混入いたします。

ご使用頂けない個所となりますので、ご使用の際は切断頂けます様お願い申し上げます。

但し、社内で抜取検査を行ったタバ等で、潰れ端末が混入していない製品が納入される

可能性も御座います。

●運用開始時期

２０２１年３月製造分より運用いたします。

以上

●本資料に関するお問合せ先

東 京 事 務 所        ：東京都千代田区内神田 1丁目 18 番 13 号（内神田中央ビル 2F）

関 西 支 店        ：大阪府大阪市淀川区宮原 4丁目 1番 14 号（住友生命新大阪北ビル 9Ｆ）

中 部 営 業 所        ：愛知県名古屋市中村区名駅 4丁目 23 番地 13 号（名古屋大同生命ビル 11 階）

福 岡 営 業 所        ：福岡県福岡市中央区渡辺通 3丁目 6番 11 号（フコク生命ビル 9Ｆ）

東 北 営 業 所        ：宮城県仙台市宮城野区榴岡 4丁目 6番 1号（東武仙台第１ビル 2Ｆ）

TEL:03-5217-0911

TEL:06-6391-7900

TEL:052-589-6360

TEL:092-761-1656

TEL:022-298-6153

フィルム

潰れ端末

別紙（梱包箱サイズ一覧）

品名 サイズ 条長（m）

箱サイズ（mm）

縦×横×高さ

梱包箱仕様

HFA

0.9mm×2 心

200

320×320×78

0.9mm×3心 340×340×98

0.9mm×4心 340×340×108

1.2mm×2心 340×340×83

1.2mm×3心 340×340×128

1.2mm×4心 410×410×88

EM-HFA

0.9mm×2心

200

320×320×78

0.9mm×3心 340×340×98

0.9mm×4心 340×340×108

1.2mm×2心 340×340×83

1.2mm×3心 410×410×88

1.2mm×4心 410×410×88

NH-HFA

1.2mm×2心

200

340×340×83

1.2mm×3心 410×410×88

1.2mm×4心 410×410×88

FA

EM-FA

0.65mm×2心

200

255×255×78

0.65mm×4心 310×310×78

0.9mm×2心 310×310×78

0.9mm×3心 340×340×78

0.9mm×4心 340×340×98

1.2mm×2心 340×340×78

1.2mm×3心 340×340×108

1.2mm×4心 420×420×83

縦

横

高さ